2700G 系列
标准数字压力计
功能和特点
• -100 kPa ~ 70 MPa 精密压力测量
• 准确度 0.02% 满量程
• 坚固可靠，使用方便，性能稳定
• 配合各种加压泵实现压力校准的全面解决方案
• 台式气压泵 P5510，经济液压泵 P5514 以及精

• 经济型台式设计
• 螺旋丝杠产生压力及精密调节
• 适合多种液体（标准为橡胶圈密封，也可提供
EP 密封）
P5515 精密型液压比较泵
• 压力量程：0 ~ 140 MPa
• 主压力泵快速打压和粗调
• 高性能螺旋丝杠精密压力调节
• 透明储液罐直观可视液位和液体的质量
• 内置液体排出口方便排空液体
• 坚固便携
• 适合多种液体（标准为橡胶圈密封，也可提供
EP 密封）
2
型号 量程 分辨力 不确定度（k=2） 暴穿压力 兼容介质
2700G-BG100K -100 kPa ~ 100 kPa
0.01 KPa
正压
± 0.02 % FS
真空
± 0.05 % FS
0.3 MPa
注释 1
2700G-BG200K -100 kPa ~ 200 kPa 0.6 MPa
2700G-BG700K -80 kPa ~ 700 kPa 7 MPa
注释 2
2700G-BG2M -80 kPa ~ 2 MPa
0.1 KPa
14 MPa
2700G-BG3.5M -80 kPa ~ 3.5 MPa 14 MPa
2700G-BG7M -80 kPa ~ 7 MPa 70 MPa
2700G-G20M 0 ~ 20 MPa
1 KPa
70 MPa
注释 32700G-G35M 0 ~ 35 MPa 70 MPa
2700G-G70M 0 ~ 70 MPa 100 MPa
不确定度包括线性度，迟滞，重复性，分辨力，参考不确定度，一年稳定性，以及 18 至 28 ℃的温度范围影响。
温度范围 0 ℃ 至 18 ℃以及 28 ℃ 至 50 ℃，增加 0.003% FS/℃
介质兼容性
注释 1 ：任何清洁，干燥，非腐蚀性气体

计量校准部
中文网址：cn.flukecal.com
英文网址：www.flukecal.com
福禄克中国客户服务中心热线：400-810-3435
福禄克中国维修客服中心热线：400-921-0835
由于产品会不断改进，因此此处的技术指标如有更改，恕不另行通知。
本文中介绍的产品受美国和国际专利法的保护。
型号 说明
2700G-BG100K 标准数字压力计， -100 ~100 kPa
2700G-BG200K 标准数字压力计， -100 ~ 200 kPa
2700G-BG700K 标准数字压力计，-80 ~ 700 kPa
2700G-BG2M 标准数字压力计，-80 kPa ~ 2 MPa
2700G-BG3.5M 标准数字压力计， -80 kPa ~ 3.5 MPa
2700G-BG7M 标准数字压力计， -80 kPa ~ 7 MPa
2700G-G20M 标准数字压力计， 0 ~ 20 MPa
2700G-G35M 标准数字压力计，0 ~ 35 MPa
2700G-G70M 标准数字压力计， 0 ~ 70 MPa
P5510-2M 气压比较泵，真空 ~ 2 MPa
P5513-20M 气压比较泵，0 ~ 20 MPa
P5514-70M 液压比较泵，0 ~ 70 MPa，胶圈密封
P5514-70M-EP 液压比较泵，0 ~ 70 MPa，EP 密封
P5515-140M 液压比较泵，0 ~ 140 MPa，胶圈密封
P5515-140M-EP 液压比较泵，0 ~ 140 MPa，EP 密封
订货信息
标准数字压力计随机包括：
• 光盘（用户手册）
• 溯源校准报告
• 1/4 NPT 内螺纹至 1/4 BSP 外螺纹转接适配器
• 1/4 NPT 内螺纹至 M20x1.5 适配器
• 通用稳压电源
• USB 通讯电缆
可选附件：
ISO 17025 认证校准报告（ 在订货型号后增加“/C”)
型号 比较泵 压力计
P5510-2700G-1 P5510 BG2M
P5510-2700G-3 P5510 BG2M+BG700K+BG100K
P5513-2700G-1 P5513 G20M
P5513-2700G-3 P5513 G20M+BG7M+BG700K
P5514-2700G-1 P5514 G70M
P5514-2700G-3 P5514 G70M+G20M+BG7M
P5515-2700G-1 P5515 G70M
P5515-2700G-3 P5515 G70M+G20M+BG7M
P5510/14-2700G-4 P5510+P5514 G70M+BG7M+BG2M+BG700K
P5510/15-2700G-4 P5510+P5515 G70M+BG7M+BG2M+BG700K
P5510/14-2700G-6 P5510+P5514 G70M+G20M+BG7M+BG2M+BG700K
+BG100K
P5510/15-2700G-6 P5510+P5515 G70M+G20M+BG7M+BG2M+BG700K
+BG100K
订购信息 - 组合方案